

Dodatek č. 1

**- Změna závazku ze Smlouvy o dílo č. 2016001975
na veřejnou zakázku č. 16107**

„Oprava povrchu komunikace ul. Papírenská, fréza, České Budějovice“

číslo smlouvy objednatele: 2016001975
číslo smlouvy zhotovitele: S17-013-0019
číslo veřejné zakázky: 16107

1. Smluvní strany

1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Vlastimilem Kabátem, referentem oddělení správy komunikací odboru
SVS Magistrátu města České Budějovice

kontaktní údaj: +420 386 802 214

IČ/DIČ: 00244732/ CZ 00244732

bankovní spojení:

dále jako **Objednatel**

1.2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH

sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

zapsán u rejstříkového soudu KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

zastoupený: Ing. Jaroslavem Havlíčkem, ředitelem oblasti České Budějovice, zmocněným
na základě plné moci

kontaktní údaje: tel: +420 385 102 260

fax: ---

e-mail: office-cb@swietelsky.cz

ID: amx5p38

IČ/DIČ: 48035599/ CZ48035599

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., České Budějovice

Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby JIH

oblast České Budějovice

Braníšovská 1713/35

370 05 České Budějovice

dále jako **Zhotovitel**

2. Účel a Předmět Dodatku č. 1

- 2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 1. 8. 2016 uzavřely Smlouvu o (č. smlouvy objednatele 2016001975), dále jen Smlouva, jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Oprava povrchu komunikace ul. Papírenská, fréza, České Budějovice“ a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit dohodnutou cenu.

- 2.2. Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy (na veřejnou zakázku č. 16107), která nepředstavuje podstatnou změnu závazku a jejímž předmětem je změna ceny dála v rozsahu soupisu provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek a dále neprovedení stavebních prací, služeb a dodávek, které byly uvedeny v položkovém rozpočtu zhotovitele.
- 2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto Dodatku č. 1 uzavírají smluvní strany v souladu s bodem 14.2. Smlouvy tento Dodatek č. 1 ke Smlouvy, kterým se mění bod 5.1. smlouvy tak, že nově tento zní

5. Cenové podmínky

5.1. *Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí dle výkazu skutečně provedených prací*

Cena díla2.482.088,48 Kč bez DPH

(slovy: dvamilionovýřistaosmdesátdvatisícosmdesátosm korun českých čtyřicetosm haléře)

K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace změny

Název	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	3 455 850,97
neprovedené dodatečné stavební práce, služby a dodávky	-1.100.205,76
provedené dodatečné stavební práce, služby a dodávky	+ 126.443,27
Konečná cena	2.482.088,48

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
- 3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) provedeních, každá o síle originálu, z nichž Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení a Objednatel tři (3) vyhotovení.
- 3.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- 3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.
- 3.5. Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 3.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tuto změnu závazku, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí
- 3.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2016001975 bylo v souladu se zákonem č.

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města České Budějovice ze dne 19.12. 2016, č. 1781/2016

3.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je

Příloha č. 1 - soupis skutečně provedených prací (změnový list č. 1).

V Českých Budějovicích, dne 20.12.2016



Ing. Jiří Svoboda
primátor statutárního města České Budějovice



V Českých Budějovicích, dne



ředitel oblasti České Budějovice
zmocněn na základě plné moci.

WIETELSKY®
stavební s.r.o.
výhledový závod Dopravní stavby JIH
Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
5 599, DIČ: CZ480 35 599

Oprava povrchu komunikace ul. Papírenská, fréza, České Budějovice

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1

REKAPITULACE

	SOD	skutečnost	rozdíl
1 Vedlejší a ostatní náklady Papírenská	3 455 850,97	2 482 088,48	-973 762,49
SO 101 FRÉZA PAPIRENSKÁ	701 414,60	566 181,01	-135 233,59
	2 754 436,37	1 915 907,47	-838 528,90

-973 762,49

CELKEM	méněpráce	-1 100 205,76
	vícepráce	126 443,27
1 Vedlejší a ostatní náklady Papírenská	méněpráce	-135 233,59
	vícepráce	0,00
SO 101 FRÉZA PAPIRENSKÁ	méněpráce	-964 972,17
	vícepráce	126 443,27

Za objednatele:

p. Vlastimil Kabát - referent oddělení správy komunikací odboru SVS

P. Tomáš Ungerman [redacted] ka

Za zhotovitele:

Ing. Vít Sirotek - stavbyvedoucí



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH,
nar. 24.12.1964, bytem Kalabisova 162, 377 01 Jindřichův Hradec V

uděluje tímto

panu Ing. Jaroslavu Havlíčkovi, nar. 19.4.1959, bytem Milíkovice 29, 370 07 Milíkovice

plnou moc

k zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

6 mil. Kč (slovy: šestmilionů korun českých)

Zmocněnec je dále zmocněn k předání nabídky, účasti při otevírání obálek, případně k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořízení jejího opisu.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí zmocněnec svůj podpis.

Tato plná moc je platná do 31. 03. 2017

V Českých Budějovicích dne 28.7.2016

Zmocnitel:

SWIE

.....

Ing. Iv

vedoucí odštěpného závodu

Tuto plnou moc přijímám:

Zmocněnec:

.....

Ing.

Náklady soupisu celkem				SOD	skutečnost	rozdíl	
				701 414,60	566 181,01	-135 233,59	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady				701 414,60	566 181,01	-135 233,59	
D VRH1 Průzkumné, geodetické a projektové práce				177 827,00	61 477,91	-116 349,09	
1	K	01325400	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby	1,00	112 827,00	112 827,00	0,00
0	vv	0	Průzkumné a textová skutečného rozdělení stavby	0	0	0	0,00
2	K	35990121	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky stávající kanalizace	1 000,00	65,00	65 000,00	0,00
0	vv	0	rozložená čísla "500" - profilůka před stavbou a po stavbě (1+1)	1 000	0	0,00	0,00
D VRN3 Zařízení staveniště				0	23 753,00	0,00	
3	K	03000100	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů - zařízení staveniště	1,00	23 753,00	23 753,00	0,00
0	vv	0	1 "zpl"	1	0	0,00	0,00
D VRN4 Inženýrská činnost				0	91 687,00	0	
4	K	04000100	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů - inženýrská činnost	1,00	5 938,00	5 938,00	0,00
0	vv	0	1 "zpl"	1	0	0,00	0,00
5	K	04300200	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost - zhotovky a ostatní měření	4,00	4 157,00	16 628,00	0,00
0	vp	0	Podmínka k položce	0	0	0,00	0,00
0	vv	0	Matematické výpočty, přepracování plánu a poskytování výstupů	0	0	0,00	0,00
6	K	04500200	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost - kompletní a	1,00	69 121,00	69 121,00	0,00
0	vv	0	koordináční činnost	1	0	0,00	0,00
0	vv	0	1 "zpl"	1	0	0,00	0,00
D VRN6 Územní vlivy				0	59 738,60	0	
7	K	06000100	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	1,00	5 938,00	5 938,00	0,00
0	vv	0	1 "zpl"	1	0	0,00	0,00
8	K	06000200	Čistění navazujících komunikací, uvedení okolí stavby do původního stavu	1,00	35 629,00	35 629,00	0,00
9	K	46001002	Vytváření trasy kabelů NI v zastavěném území	0,60	4 751,00	2 850,60	0,00
10	K	46001003	Vytváření trasy kabelů VO v zastavěném území	0,60	5 938,00	3 562,80	0,00
11	K	46001004	Vytváření trasy vodovodu v zastavěném území	0,40	4 751,00	1 900,40	0,00
12	K	46001005	Vytváření trasy kabelů sdělovacích O2 v zastavěném území	0,50	7 720,00	3 860,00	0,00
13	K	46001006	Vytváření trasy plynovodu v zastavěném území	0,40	4 157,00	1 662,80	0,00
14	K	46001007	Vytváření trasy kanalizace v zastavěném území	0,50	4 157,00	2 078,50	0,00
15	K	46001008	Vytváření trasy sítě rozvodu tepla v zastavěném území	0,10	7 720,00	772,00	0,00
16	K	46001009	Vytváření trasy silových kabelů DpncB	0,25	5 938,00	1 484,50	0,00
D VRN7 Provozní vlivy				0	348 409,00	0	
17	K	07200200	Silnění provoz - "vyřízení přečhodné úpravy provozu", vyřízení "zvláštního užívání	1,00	10 095,00	10 095,00	0,00
0	vv	0	komunikace"	1	0	0,00	0,00
18	K	07400210	Celkové náklady na autobusovou trať linky MHD č. 2	1,00	137 298,00	137 298,00	0,00
0	vp	0	Podmínka k položce:	0	0	0,00	0,00
0	vv	0	celkové náklady vprůběhu 14 dní vředení	0	0	0,00	0,00
19	K	07400220	Celkové náklady na výukovou trasu linky MHD č. 2 na konečnou "Náměstí Bratří Čepků"	1,00	170 248,00	170 248,00	0,00
0	vp	0	Podmínka k položce:	0	0	0,00	0,00
0	vv	0	Celkové náklady 14 dní vředení	0	0	0,00	0,00
20	K	91311111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních	56,00	18,00	1 008,00	0,00
0	vv	0	"montáž ve 4 fázích+vyparkování" 7*(7*2)+13*2+25	56	0	0,00	0,00
21	K	91311121	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek PŘíplatek za první a každý další den	500,00	12,00	6 000,00	0,00
0	vv	0	použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115	500	0	0,00	0,00
0	vv	0	"trvání ve 4 fázích+vyparkování" 7*14+(7*2*2)+13*12+2*2+25*7	0	0	0,00	0,00
22	K	91312111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a	111,00	18,00	1 998,00	0,00
0	vv	0	sloupku základních	111	0	0,00	0,00
0	vv	0	"montáž ve 4 fázích+vyparkování" 18*((16*9)+(31+12)*9)+16	0	0	0,00	0,00
23	K	91312121	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek PŘíplatek za první a každý další den	759,00	12,00	9 108,00	0,00
0	vv	0	použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	759	0	0,00	0,00
0	vv	0	"trvání ve 4 fázích+vyparkování" 16*14+(16*9*2)+(31*5+12*5)*9*2+16*7	0	0	0,00	0,00
24	K	91312111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a	11,00	24,00	264,00	0,00
0	vv	0	sloupku zvláštějších	11	0	0,00	0,00
0	vv	0	9*2	0	0	0,00	0,00
25	K	91312121	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek PŘíplatek za první a každý další den	112,00	12,00	1 344,00	0,00
0	vv	0	použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1112	112	0	0,00	0,00
0	vv	0	"znášky zvláštějších ve více fázích" 7*14+ "znášky měřící se s lázeňmi" 2*2+2*5	0	0	0,00	0,00
26	K	91321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran 22 reflexních, šířky 2,5 m	16,00	18,00	288,00	0,00
0	vv	0	"montáž ve 4 fázích" 0*(5*5)+1*5	16	0	0,00	0,00
27	K	91321121	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran 22 PŘíplatek za první a každý další den	70,00	12,00	840,00	0,00
0	vv	0	použití dočasných dopravních zábran 22 k ceně 21-1112	70	0	0,00	0,00
0	vv	0	"trvání ve 4 fázích" 0*(5*9*2)+1*5*5*2	0	0	0,00	0,00
28	K	91332111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vozíků smířové desky 24 základní	69,00	18,00	1 242,00	0,00
0	vv	0	"fáze+vyparkování" 42*27	69	0	0,00	0,00
29	K	91332121	Montáž a demontáž dočasných dopravních vozíků PŘíplatek za první a každý	723,00	12,00	8 676,00	0,00
0	vv	0	další den použití dočasných dopravních vozíků k ceně 32-1111	723	0	0,00	0,00
0	vv	0	"fáze+vyparkování" 42*14*2*5	0	0	0,00	0,00

76	K	915131 115	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly žluté základní "Čára V12a žlutý nápis BUS 4*1,5	m2	6,00	178,00	1 068,00	6,00	1 068,00	0,00	0,00
	O	VV			0	6	0	0,00			
77	K	915211 111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní "V2a,b š 0,125*77-3	m	231,00	34,00	7 854,00	231,00	7 854,00	0,00	0,00
	O	VV			0	231	0	0,00			
78	K	915211 115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní "V11a žlutá" 22-18+15+30+22,5+15 + "V12a žlutá" 14,9+6+9,5+24,1+6+5	m	188,00	36,00	6 768,00	188,00	6 768,00	0,00	0,00
	O	VV			0	188	0	0,00			
79	K	915221 111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodičí čára bílá šířky 250 mm základní "V2b š 0,25" 16+4+4+5+4+211*1,5 "V4 souvislá" 18,2+12+22,8-18 - "V4 přeřizovaná dl. 0,5" 55*0,5	m	164,50	68,00	11 186,00	164,50	11 186,00	0,00	0,00
	O	VV			0	68	0	0,00			
	O	VV			0	93,5	0	0,00			
80	K	915231 115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly nápis žluté základní "Čára V12a žlutý nápis BUS 4*1,5	m2	6,00	273,00	1 638,00	6,00	1 638,00	0,00	0,00
	O	VV			0	6	0	0,00			
81	K	915611 111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodičí proužky 231+188+164,5	m	583,50	1,00	583,50	583,50	583,50	0,00	0,00
	O	VV			0	583,5	0	0,00			
82	K	915621 111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy	m2	6,00	10,00	60,00	6,00	60,00	0,00	0,00
83	K	914511 111	Montáž sloupků dopravních značek děšy do 3,5 m do betonového základu 1 "případně úprava osazení označeno na výstupní zastávce"	kus	1,00	1 603,00	1 603,00	0,00	0,00	-1,00	-1 603,00
	O	VV			0	1	0	0,00			
84	K	966006 132	Odstřazení dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se záspem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou 2 "Př. na samostatném sloupku" 1 "případně úprava osazení označeno na výstupní zastávce"	kus	3,00	297,00	891,00	0,00	0,00	-3,00	-891,00
	O	VV			0	2	0	0,00			
	O	VV			0	1	0	0,00			
85	K	966006 211	Odstřazení (demontáž) svítilných dopravních značek s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol 2 "Př. na sloupku s jbou značek"	kus	2,00	119,00	238,00	0,00	0,00	-2,00	-238,00
	O	VV			0	2	0	0,00			
	O	D	997 Přesun sutě		0	0	110 106,72	0	110 106,72	0	0,00
86	K	997221 561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km Pozemní a poleže. Súč. se snímá odbornými znalostmi v článcích 1, 8, 9, 91.	t	294,40	34,00	10 009,70	294,40	10 009,70	0,00	0,00
	O	P			0	0	0	0,00			
87	K	997221 569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další 1 započítá 1 km přes 1 km Pozemní a poleže. Súč. se snímá odbornými znalostmi v článcích 1, 8, 9, 91. Příplatek se odpočítá nepřesahem 14 m od okraje na celkovou vzdálenost 15 km.	t	4 121,64	9,00	37 094,78	4 121,64	37 094,78	0,00	0,00
	O	P			0	0	0	0,00			
	O	VV	0 294,40*14. Přepočtené koeficientem množství		0	4121,642	0	0,00			
88	K	997221 815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového a živého Pozemní a poleže.	t	294,40	214,00	63 002,24	294,40	63 002,24	0,00	0,00
	O	D	998 Přesun hmot		0	0	62 897,33	0	62 897,33	0,00	0,00
89	K	998225 111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kaménka, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv děšy objektu	t	1 209,56	52,00	62 897,33	1 209,56	62 897,33	0,00	0,00
	O	D	PSV Práce a dodávky PSV		0	0	15 630,00	0	15 630,00	0,00	0,00
	O	D	767 Konstrukce zámečnické		0	0	15 630,00	0	15 630,00	0,00	0,00
90	K	767131 111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním "plechy stávajícího přístřešku" 30	m2	30,00	289,00	8 670,00	30,00	8 670,00	0,00	0,00
	O	VV			0	30	0	0,00			
91	K	767132 811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných "plechy stávajícího přístřešku" 30	m2	30,00	232,00	6 960,00	30,00	6 960,00	0,00	0,00
	O	VV			0	30	0	0,00			